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

 ■ комнату в кв-ре по ул.Вершинина (15,5 
кв. м, 2/3 эт., тёплая, светлая), рядом оста-
новка, рынок, магазины. Док-ты готовы. Тел.: 
8 (908) 63-11-764, Юлия;

 ■ 1/2 доли в 2-ком. кв-ре в мкр-не Ялунина, 
16 (12 кв. м, кухня 7 кв. м, ком. изолир., окна 
во двор, балкон, с/у раздельный, сейф-две-
ри). Чистая продажа. Цена 760 тыс. руб. Тел.: 
8 (952) 73-54-474, Елена Сергеевна;

 ■ комнату в общежитии в центре города 
(20 кв. м, 4/5 эт., чистая, светлая, освобо-
ждена), док-ты готовы, соседи спокойные. 
На этаже есть кухня, туалет, сушилка для 
белья. На 1 эт. есть колясочная, библиотека, 
при входе в общежитие сидит вахтёр. Тел.: 8 
(922) 02-65-418, Надежда  Алексеевна;

 ■ две комнаты в 4-ком. кв-ре (2/3 эт., сте-
клопакеты, косметич. ремонт) или МЕНЯЮ 
на 3 ком. кв-ру с доплатой. Рассмотрю ва-
рианты. 8-908-631-17-64, Юлия;

 ■ комнату в  кв-ре в центре города (22,3 кв. 
м, 2/4 эт., желез. дверь, раковина, 2 окна во 
двор). Цена 650 тыс. руб. Тел.: 8 (950) 20-80-
300, Иван Васильевич;

 ■ комнату по ул.Р.Люксембург, 6 (22,7 кв. м, 
5/5 эт., вода, ламинат, возможность сделать 
автономную квартиру). Тел.: 8 (922) 21-09-676;

 ■ комнату в мкр-не Черёмушки, 17 (21,9 кв. 
м, 1/4 эт., 2 комнаты в секции на 4 комнаты, 
вода проведена), хорошие соседи, 1 семья. 
Тел.: 8 (904) 54-17-187;

 ■ комнату по ул.Вершинина, 21 (17 кв. м, 
2/2 эт., есть ванная ком., новая сейф-дверь 
в ком., жел. дверь в кв-ре, чистый подъезд), 
цена 580 тыс. руб. Тел.: 8 (908) 92-12-069;

 ■ комнату в мкр-не З.Бор-1, 15 (12 кв. м, 5/9 
эт., пластик. окно, замена межком. дверей), 
цена 500 тыс. руб. Торг. Тел.: 8 (904) 38-58-159;

 ■ комнату в 2-ком. кв-ре у/п по ул.Ст.Ра зина, 
39 (11,3 кв. м, 2/5 эт.). Тел.: 8 (963) 44-42-903;

 ■ комнату коридорного типа в мкр-не 
Черёмушки, 1 (29,5 кв. м, 3 эт., возможность 
провести коммуникации прямо в комнату), 
цена 650 тыс. руб. Или МЕНЯЮ на уч-к в ю/ч. 
Тел.: 2-34-00, 8 (904) 54-17-463;

 ■ 1-ком. кв-ру у/п по ул.Бажова, 4 (33 кв. 
м, 2/9 эт., окна выходят во двор, застекл. 
балкон, большая кухня, новая сантехника, в 
подъезде ремонт, домофон), своё ТСЖ. Тел.: 
2-34-00, 8 (904) 54-17-463;

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Бажова, 2 (31 кв. м, 3/5 
эт., ремонт, окна выходят на пруд). Тел.: 2-34-
00, 8 (904) 54-17-463;

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1, (34,2/0/9 
кв. м, 7/9 эт., желез. дверь, с/у совмещён, 
лоджия, кв-ра без ремонта). Рассмотрим 
любые виды оплаты. Цена 1 млн 380 тыс. 
руб. Тел.: 8 (908) 63-57-692, Альфинур;

 ■ 1-ком. кв-ру с зем. уч-ком по ул. Ст.Ра-
зина (32,5/20,5/6 кв. м, 1/3 эт., стеклопаке-
ты, чистая, уютная, с/у совмещён, счётчи-
ки на воду, желез. двери), вся инфраструк-
тура рядом. Цена 1 млн 400 тыс. руб. Или 
МЕНЯЮ на 2 ком. кв-ру с доплатой. Тел.:
8 (908) 63-57-692, Альфинур;

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Сверлова (31,6 кв. м, 
1/3 эт., без ремонта), вся инфраструктура 
рядом. Цена 1 млн 100 тыс. руб. Тел.: 8 (904) 
98-35-133, Валентина Васильевна;

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Декабристов, 20 (3 эт., 
33,3 кв. м, санузел совмещён, пластик. окна, 
балкон обшит пластиком, желез. дверь). 
Тел.: 8 (904) 54-04-502, Елена;

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Бажова (30/16,2/14 
кв. м, 2/5 эт., желез. дверь, балкон, новый 
унитаз), вся инфраструктура рядом. Тел.: 
8 (950) 20-07-620, Евгений;

 ■ 1-ком. кв-ру в с/ч, по ул.Ленина (4/4 эт., 
31,5/20,2/6,5 кв. м, балкон, газ. плита, 
желез. дверь, с/у совмещён, новые счётчи-
ки на воду и электричество, новый унитаз и 
бочок, высота потолка 2,7 м), чистая прода-
жа, док-ты готовы. Цена 1 млн 250 тыс. руб. 
Тел.: 8 (952) 73-54-474, Елена Сергеевна;

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-2 (42,6/0/12 
кв. м, 5/5 эт., желез. дверь, счётчик на газ), 
вся инфраструктура рядом. Тел.: 8 (922) 02-
65-418, Надежда Алексеевна;

 ■ 1-ком. кв-ру в с/ч (33,5 кв. м, 7/9 эт., душ. 
кабина, стеклопакеты, сейф-двери, перепла-
нировка из 2-ком. кв. узаконена). Тел.: 8 (908) 
63-11-764, Юлия;

 ■ 1-ком. кв-ру в г.Екатеринбурге, по 
ул.Аптекарской, 48 (в новостройке, 
52,7/21,9/15,9 кв. м), вся инфраструктура 
рядом. Тел.: 8 (908) 63-38-408;

 ■ 1-ком. кв-ру в Ялунинском мкр-не, 21 
(3/5 эт., застекл. балкон, стеклопакеты, 
желез. двери, с/у совмещён). Цена 1 млн 100 
тыс. руб. Или МЕНЯЮ на 1 ком. кв-ру в ю/ч. 
Тел.: 8 (908) 63-11-764, Юлия;

 ■ 1-ком. кв-ру у/п, по ул.Октябрьской, 
57 (41 кв. м, 6/6 эт., пластик. окна, застекл. 
лоджия, замена сантехники, труб, межком. 
дверей, сейф-дверь, счётчики, с/у раздель-
но, шкаф-купе, домофон, кладовка). Тел.: 
2-55-50, 8 (953) 05-12-566;

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1, 22 
(33/18/10 кв. м, 10/10 эт., пластик. окно, 
лоджия застекл., счётчики на воду, сост-ие 
обычное). Тел.: 8 (906) 81-18-550;

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1, 6 (2/9 эт., 
33/17/9 кв. м, 8/9 эт., сейф-дверь, застекл. 
балкон, в хор. сост-ии), цена 1 млн 400 тыс. 
руб., за наличный расчёт, торг. Тел.: 8 (906) 
81-18-550;

ГДЕ
в Полевском 

покупают 
недвижимость 

чаще?

Самые актуальные
для покупки 

недвижимости
районы в Полевском:

– в с/ч
коммерческая: ул.Р.Люксембург, 
ул.Коммунистическая, ул.Свердлова;
жилая: мкр-ны Зелёный Бор, 
Ялунинский, Черёмушки.

– в ю/ч:
коммерческая: ул.К.Маркса;
жилая: Второй микрорайон

Ульяна Тетёркина,
директор ООО «Лидер АН»

Полевской центр занятости 
информирует:

19 апреля в 15.00
СОСТОИТСЯ

«Ярмарка учебных мест для 
безработных граждан»

по профессиям:

 ПОВАР      ШТУКАТУР
 ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК

Декабристов, 7
(вход со двора, 3 этаж)

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Декабристов, 16 
(33/18/9 кв. м, 2/9 эт., ремонт, замена окон, 
дверей, сейф-дверь, замена сантехники и 
труб, плитка в ванной). Тел.: 8 (904) 54-17-187;

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Черёмушки, 15 
(30,5/18/6 кв. м, 4/4 эт., пластик. окна, замена 
сантехники, счётчики). Тел.: 8 (908) 90-25-288;

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 21 
(31/19/6 кв. м, 1/4 эт., пластик. окна, тёплая, 
светлая, домофон, в хор. сост-ии), цена 1 млн 
200 тыс. руб. Тел.: 8 (908) 92-12-069;

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не Черёмушки, 9 
(44,5/37,5/6 кв. м, 1/4 эт., гардеробная, косметич. 
ремонт, чистая, тёплая). Тел.: 8 (904) 54-17-187;

 ■ 2-ком. кв-ру в пер.Спортивный, 2 (3/3 эт., 
43/26/6 кв. м, пластик. окна, сейф-дверь, 
замена сантехники, домофон, чистый подъ-
езд, чистая, тёплая). Тел.: 8 (904) 38-58-159;

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 38 
(41/26/6 кв. м, 5/5 эт., пластик. окна, застекл. 
балкон, домофон). Тел.: 8 (904) 38-47-926;

 ■ СРОЧНО 2-ком. кв-ру по ул.Комму-
нистической, 16 (43 кв. м, 2/5 эт., ком. 
изолир., обычный ремонт, замена сантехни-
ки, труб, 2-тариф. эл. счётчик, желез. дверь). 
Тел.: 8 (905) 80-81-041;

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не Черёмушки, 7 
(43/28/6 кв. м, 2/4 эт., застекл. балкон, чистая, 
тёплая) или МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру в с/ч с 
доплатой. Тел.: 8 (963) 44-12-903;

 ■ 2-ком. кв-ру в Ялунинском мкр-не, 19 
(49/27/8 кв. м, 4/5 эт., счётчики на воду, газ, 
2-тариф. на эл-во, желез. дверь, в обычном 
сост-ии). Тел.: 8 (908) 90-25-288;

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Декабристов (44,3 кв. 
м, 1/5 эт., стеклопакеты, сейф-двери, счётчи-
ки, замена сантехники). Возможно под ком-
мерческую недвижимость. Цена 1 млн 630 
тыс. руб. Тел.: 8 (904) 98-35-133;

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 
19 (42,2/28,9/6,4 кв. м, 2/5 эт., ком. смеж-
ные, кладовка, с/у совмещён, без ремон-
та, застекл. балкон (внутри обшит дере-
вом), желез. двери), во дворе детская пло-
щадка, вся инфраструктура рядом. Тел.: 
8 (908) 63-57-692;

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.М.Горького (2/2 эт., 
52,8/33,2/8 кв. м, стеклопакеты, замена сан-
техники, сейф-двери, выс. потолки), спокой-
ные соседи, тихий, уютный двор. Тел.: 8 (922) 
02-65-418;

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 26 
(40,2/26,1/6 кв. м, 3/5 эт., желез. дверь, с/у раз-
дельно), вся инфраструктура рядом. Цена 1 
млн 570 тыс. руб. Тел.: 8 (904) 54-04-502;

 ■ 2-ком. кв-ру (50,1 кв. м, 7/9 эт., застекл. 
лоджия 7 м, с/у раздельно, сейф-двери, 
замена межком. дверей, натяж. потолки, 
счётчики на воду, замена сантехники, элек-
тропроводки), или МЕНЯЮ на 1 ком. кв-ру в 
г.Екатеринбурге. Тел.: 8 (908) 63-11-764;
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
(54,7 кв. м, 1/5 эт., 2 отдельных входа, сейф-
двери, пластиковые окна, крыльцо, парковка, 
2 туалета, возможна продажа двух офисов), 
цена 1 млн 800 тыс. руб./каждый. Можно под 
маг-н, парикмахерскую, офис, спа-салон. Тел.: 
8 (906) 81-18-550;

 ■ помещение по ул.Магистральной (51,5 
кв. м, зем. уч-к в аренде на 49 лет с возмож-
ным выкупом) под базу, складское помеще-
ние. Тел.: 8 (905) 80-81-041;

 ■ действующий продуктовый магазин в 
центре пос.Зюзельский (8 сот., 214 кв. м), в 
собственности, док-ты готовы, рядом оста-
новка. Тел.: 8 (953) 05-55-995;

 ■ готовый бизнес – цех по обработке мра-
мора (территория 15 сот., 180 кв. м, со всеми 
необходимыми станками, метал. гараж, 
баня). Тел.: 8 (950) 20-80-300;

 ■ ш/б гараж по ул.Челюскинцев (5,5х8 м, 
смотр. и овощ. яма, отделка деревом, полки 
вдоль стен). Цена 170 тыс. руб. Тел.: 8 (950) 
20-80-300;

 ■ два гаража по ул.Челюскинцев, 43-45 
(38,2 кв. м, 19,6 кв. м). Тел.: 2-34-00, 8 (904) 54-
17-463.

НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЮ:
 ■ комнату в центре г.Екатеринбурга 

(5/9 эт., можно сказать, что это малень-
кая отдельная квартира, свой собственный 
с/у с ремонтом, там же стиральная машина 
(соседи пользуются другим с/у), кухня со 
своим водопроводом, от остальной части 
комнаты она отгорожена стеной с арочным 
проёмом, (всё согласовано, есть док-ты), в 
хор. сост-ии), в подъезде ремонт в местах 
общественного пользования, лифт. Соседи – 
семейные люди. Вся инфраструктура рядом. 
Цена 1 млн 690 тыс. руб. Прекрасное пред-
ложение как для студентов, так и для людей, 
желающих приобрести недорого жильё. 
Тел.: 8 (343) 34-65-171; 

 ■ комнату в общежитии по ул.Р.Люксем-
бург (25 кв. м, лоджия 7,5 м, ремонт). Тел.:
8 (967) 63-99-625, 8 (922) 19-85-555;

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 25 
(28,4/16,6 кв. м, 2/5 эт.), цена 1 млн 250 тыс. 
руб. Торг уместен. Тел.: 8 (982) 60-89-864;

 ■ 2-ком. кв-ру в р-не школы № 18 (49 кв. м, 
1 эт., ком. изолир., кладовка, решётки на 
окнах, желез. дверь, тёплая, светлая). Тел.: 8 
(902) 87-51-936;

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Декабристов, 2 
(48/30/6 кв. м), цена 1 млн 600 тыс. руб. Тел.: 
8 (904) 16-96-222, Сергей; 

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Бажова, 20 (44,2 кв. м, 
4/5 эт.). Тел.: 8 (953) 60-92-749;

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Бажова, 6А (1 эт., 
ком. смежные). Тел.: 8 (912) 65-85-378;

 ■ 4-ком. кв-ру у/п в Ялунинском мкр-не, 
13 (77,6 кв. м, 3 эт., всё новое), возмо-
жен ОБМЕН. Рассмотрим варианты. Тел.: 
8 (912) 66-25-311;

 ■ 5-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-2, 37 (3/5 эт., 
109, 9 кв. м, ком. изолир., 2 лоджии, 2 балко-
на), возможна продажа совместно с гараж-
ным боксом во дворе. Тел.: 8 (902) 87-32-888;

 ■ дерев. дом в с/ч, по ул.Ст.Разина (8 сот., 
110 кв. м, кухня 12 кв. м, 4 ком., газ, вода, ка-
нализация, с/у совмещён, тёплый пол, баня, 
сарай, 2 коридора). Тел.: 8 (953) 00-81-744, 8 
(953) 00-81-745;

 ■ дерев. дом в ю/ч, по ул.Химиков (8 сот., 40 
кв. м, 2 ком., газ. отопл.), цена 1 млн 500 тыс. 
руб. Тел.: 8 (950) 20-07-662;

 ■ СРОЧНО дерев. дом по ул.Пионерской 
(15 сот., баня, теплица, лет. водопровод), 
док-ты готовы, цена 1 млн 600 тыс. руб. Тел.: 
5-70-31, 8 (904) 98-20-783;

 ■ СРОЧНО дом в с.Полдневая, по ул.Ле-
нина (18 сот., дом, пластик. окна, малуха, 
баня, сарай, 2 теплицы, ухожен). Тел.: 
8 (953) 05-14-216;

 ■ дом в д.Кенчурка. Тел.: 5-21-55, 8 (908) 63-
50-322;

 ■ ш/б дом в ю/ч, по ул.Бажова (7,75 сот., 
71,2 кв. м, 4 ком., кухня, с/у совмещён, центр. 
хол. и гор. водоснабжение, канализация, 
газ. отопл., баня, 2 теплицы, гараж, овощ. 
яма, тел., Интернет), рядом остановка. Тел.: 8 
(952) 73-03-307;

 ■ дом в ю/ч, по ул.Крылова (10 сот., баня, те-
плицы). Тел.: 8 (904) 98-75-853;

 ■ кирпич. дом по ул.Чехова (8,2 сот., 71,3 кв. 
м, 3 ком., кухня, ванная, с/у, веранда, отопл., 
хол. и гор. водоснабжение, канализация, 
газ). Тел.: 8 (912) 67-36-217;

 ■ уч-к в к/с «Солнечный» (8 сот., вода, эл-во, 
дом, баня, 2 теплицы, насаждения). Тел.: 8 
(908) 92-45-967;

 ■ уч-к в к/с «Малахит» (4+5 сот., ш/б дом 4х5 
м, эл-во, вода, уч-к удобрен, ухожен), прива-
тизирован, цена договорная. Тел.: 5-98-73;

 ■ уч-к в к/с «Малаховая гора» (6,7 сот., 
эл-во, вода, вагон), в собственности. Тел.: 
8 (908) 91-85-747;

 ■ уч-к под ИЖС, по ул.Рабочей (8 сот., фун-
дамент, подвал), собственник. Тел.: 8 (967) 
63-99-625, 8 (922) 19-85-555;

 ■ уч-к в к/с «Малаховая гора» (6 сот., вода, 
эл-во, гараж, насаждения), приватизирован. 
Тел.: 5-14-27;

 ■ уч-к в к/с «Металлург-4» (6 сот., дом, 
2 теплицы остекл., скважина, лет. водопро-
вод,  насаждения), цена 350 тыс. руб. Тел.: 
8 (920) 68-95-433, Юрий Михайлович;

 ■ уч-к в к/с «Летний стан». Тел.: 8 (908) 63-
66-473;

 ■ уч-к в к/с «ПКЗ-1» (4,4 сот., вода, эл-во, 
бревен. дом, дощатый дом (исп. как сарай), 
2 теплицы, насаждения). Тел.: 8 (932) 60-60-
486;

 ■ уч-к в к/с «Трубник-5» (5,4 сот., эл-во, 
лет. дом, лет. водопровод, большая те-
плица, 2 бака под воду, насаждения). Тел.: 
8 (950) 63-25-873;

 ■ уч-к в к/с «Машиностроитель-1» (3,5 сот., 
эл-во, лет. дом, 2 теплицы, водопровод, на-
саждения). Тел.: 2-16-06, 8 (908) 91-14-968;

 ■ уч-к в к/с «Машиностроитель-1» (3 сот.), 
цена 100 тыс. руб. Тел.: 8 (908) 91-59-821;

 ■ уч-к в к/с «Малахит» (4+2 сот., эл-во, 2-эт. 
дом, 2 теплицы, бак под воду, лет. водопро-
вод, насаждения), цена 300 тыс. руб. Торг. 
Тел.: 8 (908) 90-07-664, 8 (908) 92-90-714;

 ■ уч-к в к/с «Родничок» (5,38+2 сот., сот., 
эл-во, 2-эт. дом, баня, 2 теплицы, лет. водо-
провод, насаждения). Тел.: 8 (912) 69-50-556;

 ■ рядки под картофель. Тел.: 8 (912) 69-
42-352;

 ■ рядки под картофель. Тел.: 8 (904) 17-
61-688;

 ■ гараж по ул.Крылова (4х7 м, требует-
ся ремонт) в охран. зоне, цена договорная. 
Тел.: 8 (903) 08-20-257;

 ■ гараж в р-не Нового рынка. Тел.: 8 (904) 
38-59-290;

 ■ гараж в мкр-не З.Бор за заправкой 
«Лукойл». Тел.: 8 (961) 76-70-560;

 ■ гараж в р-не Вневедомственной ох раны 
(пол и крыша – бетон), цена 60 тыс. руб. Тел.: 
8 (922) 29-31-986.

МЕНЯЮ:
 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Ленина (27 кв. м, 3 эт., 

стекл. балкон, солнечная сторона, тёплая) 
на 1-ком. кв-ру в с/ч, крайние этажи не 
предлагать. Тел.: 8 (904) 17-47-792;

 ■ 2-ком. кв-ру у/п в Ялунинском мкр-не, 
13 (52,8 кв. м, 1 эт.), на равноценную в 
мкр-не З.Бор, не выше 3 эт. Или ПРОДАМ. 
Тел.: 5-75-04;

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не Черёмушки, 7 
(2 эт.), на 1-ком. кв-ру в с/ч, с доплатой. Тел.: 
8 (963) 44-12-903;

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 104 
(8 эт.), на 1-ком. кв-ру в с/ч, с доплатой. Тел.: 
8 (904) 54-17-187;

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 112, 
на 2-ком. кв-ру в с/ч, с доплатой. Тел.:
8 (963) 44-12-903;

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-2, 34, на 
1-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор. Рассмотрим ва-
рианты. Тел.: 8 (904) 38-58-159;

 ■ 4-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1, 2 (5/5 эт.), 
на 1-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор. Рассмотрим 
варианты. Тел.: 8 (904) 38-58-159;

 ■ дерев. дом (4 сот., 23 кв. м, печ. отопл., 
рядом сруб нового дома, баня, лет. водо-
провод, спутниковая антенна, рядом газ) 
на 1-ком. кв-ру в ю/ч, в любом сост-ии, на 
любом этаже. Тел.: 8 (908) 92-12-069;

 ■ дерев. дом в с/ч, по ул.Партизанской 
(15 сот., 2 ком., газ в доме, скважина, баня), 
на 2-ком. кв-ру в ю/ч с вашей доплатой. 
Тел.: 8 (908) 92-12-069.

МЕЖДУГОРОДНЫЙ ОБМЕН:
 ■ кв-ру в центре г.Талицы (60 кв. м, 2 эт.) 

на кв-ру в Полевском (в новых домах) или 
ПРОДАМ. Тел.: 8 (950) 19-81-125.

СДАЮ:
 ■ комнаты в доме в г.Анапе (с мебелью и 

бытовой техникой, со всеми удобствами), 
рядом море. Тел.: 8 (918) 48-52-479;

 ■ комнату в благоустр. доме в с.Косой 
Брод. Тел.: 8 (952) 73-41-805;

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Декабристов (без 
мебели), оплата 6 тыс. руб. + коммун. плате-
жи. Тел.: 8 (950) 19-46-615;

 ■ СРОЧНО 1-ком. кв-ру (с мебелью) сро-
ком на 8 мес., для русской семьи, цена
7 тыс. 500 руб. + счётчики. Тел.: 5-70-31, 
8 (904) 98-20-783;

 ■ 1-ком. кв-ру в г.Анапе (с мебелью и бытовой 
техникой), рядом море. Тел.: 8 (918) 64-58-839;

 ■ 2-ком. кв-ру в г.Анапе (с мебелью и быто-
вой техникой), рядом море. Тел.: 8 (918) 99-
51-849;

 ■ подвальные помещения по ул.Комму-
нистической, 34 (100 кв. м). Тел.: 2-34-00, 
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